
 

  

KUBA
Kuba, zwana "Perłą Antyli", to niezwykłe piękno przyrody, wspaniałe plaże, kolonialna architektura i unikalne zabytki. To kraj uśmiechniętych ludzi, salsy,

cygar i rumu.

    Do uzgodnienia    6155 PLN + 1240 EUR★

   Minimalna liczba osób: 10
 Dopłata do pokoju 1-osobowego: 230 EUR

    Do uzgodnienia    6155 PLN + 1095 EUR★

   Minimalna liczba osób: 10
 Dopłata do pokoju 1-osobowego: 230 EUR

    Do uzgodnienia    6155 PLN + 1240 EUR★

   Minimalna liczba osób: 10
 Dopłata do pokoju 1-osobowego: 230 EUR

Ceny zawierają: Ceny nie zawierają:
przelot Warszawa - Hawana - Warszawa via miasto europejskie w klasie
ekonomicznej
zakwaterowanie w hotelach 4* w standardowych pokojach 2-os.
wyżywienie: w dniu 1 kolacja; w dniach 2-5 śniadania, obiady, kolacje; w
dniach 6-9 All Inclusive
transfer lotnisko – hotel – lotnisko 
transport klimatyzowanym autokarem zgodnie z programem,
anglojęzycznych przewodników na Kubie
polskiego pilota World Traveler Club podczas całego wyjazdu
bilety wstępu do zwiedzanych atrakcji i obiektów 
realizację programu
obowiązkowe opłaty lotniskowe
ubezpieczenie KL, NNW, CP i bagaż

napoi do posiłków
kosztów wizy (Karta turysty do wyrobienia w
ambasadzie w Warszawie – ok. 22 EUR)
napiwków i wydatków osobistych

 
★ płatne w PLN wg kursu pieniądz-sprzedaż banku Raiffeisen z dnia ostatniej wpłaty

  RAMOWY PROGRAM WYJAZDU

Dzień 1 Warszawa - Hawana
Prosimy przybyć na lotnisko na dwie godziny przed planowanym wylotem. Powitanie przez pilota wyjazdu, odprawa biletowo – bagażowa
i przelot do Hawany via miasto europejskie. Przyjazd do Hawany, powitanie na lotnisku przez przewodnika. Przejazd do hotelu. Po
przybyciu koktajl powitalny, zakwaterowanie, kolacja i nocleg.
 

Dzień 2 Hawana
Po śniadaniu udamy się na zwiedzanie metropolii i nowoczesnej dzielnicy miasta. Tego dnia zwiedzimy m.in.: Uniwersytet w Hawanie,
Plac Rewolucji „Malecon”, Promenadę Seawall, Kryptę Krzysztofa Kolumba oraz rezydencję Vedado. Zatrzymamy się w kolonialnej
części miasta przy Ratuszu Miejskim, Wielkim Teatrze w Hawanie, alei „El Prado”, dawnym Pałacu Prezydenckim oraz&nbsp;Parku
Centralnym. W przerwie zwiedzania zjemy lunch w lokalnej restauracji. Przejdziemy pieszo przez historyczną i kolonialną część Starej
Hawany, wpisanej na listę Światowego Dziedzictwa UNESCO&nbsp;w 1982 roku, odwiedzimy Plac Katedralny, plac San Francisco de
Asis, wspaniały plac Plaza de Armas, Pałac Rękodzieła oraz Pałac Villanueva. Po intensywnym dniu powrót do hotelu, kolacja i nocleg.
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Dzień 3 Viñales
Śniadanie. Przejazd do miasta Pinar del Rio, które znajduje się w zachodniej części kraju, gdzie odwiedzimy najlepszą plantację tytoniu na
świecie. W tym mieście zobaczymy fabrykę cygar, gdzie przyjrzymy się procesowi produkcji tytoniu. Przejazd do Doliny Viñales.&nbsp;Z
punktu widokowego of Los Jasmines będziemy podziwiać piękno otaczającego krajobrazu z oryginalnymi formacjami skalnymi o
nieregularnych kształtach zwanymi mogotami. Następnie przejazd do La Cueva del Indio, gdzie czeka nas niepowtarzalny rejs podziemną
rzeką tradycyjnymi łodziami. Lunch zjemy w restauracji. Popołudniu zobaczymy Mural de la Prehistoria, gigantyczne malowidło
wykonane w latach ’60, przedstawiające ewolucję człowieka na przestrzeni wieków. Wieczorem powrót do Hawany, kolacja i nocleg w
hotelu.
 

Dzień 4 Cienfuegos - Trinidad
Po śniadaniu przejazd do Trynidadu przez Guamę, gdzie odwiedzimy farmę krokodyli i wioskę Taino. Przejdziemy do Cienfuegos, jednego
z największych ośrodków przemysłowych w kraju. Piękno zabytkowego centrum Cienfuegos zdobyło nazwę „perły południa”.
Przespacerujemy Parkiem Jose Marti a na głównym placu miasta zobaczymy budynki reprezentujące najwspanialsze przykłady architektury
miasta z lat XIX i XX wieku. Zobaczymy także teatr Tomasa Terry, Pałac Ferrer oraz Pałac de Valle - niezwykłe budynki wybudowane w
latach 1912 i 1917. Lunch w lokalnej restauracji. Kontynuacja podróży do Trynidadu. Koktajl powitalny i zakwaterowanie w hotelu.
Wieczorem kolacja i nocleg.
 

Dzień 5 Trinidad - Santa Clara
Śniadanie. Rozpoczniemy zwiedzanie miasta Trinidad, wpisanego na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO. Wizyta w Muzeum
Romantyzmu, które przedstawia styl życia i projekty architektoniczne okresu kolonialnego miasta oraz w La Canchanchara – jednym z
najstarszych zabudowań w mieście, pochodzącym z XVIII wieku, gdzie możemy skosztować unikalnego rumu wykonanego z soku trzciny
cukrowej. Lunch w lokalnej restauracji. Po południu wyjazd do Santa Clara przechodzącej przez Dolinę Cukrową ze starymi plantacjami
cukru i wieżą Iznaga. Ta historyczna Dolina podobnie jak Trynidad, jest wpisana na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO. Po
przyjeździe do Santa Clara zwiedzimy mauzoleum słynnego Che Guevary i muzeum poświęcone jego niezwykłemu życiu a także pociąg
pancerny, który został zaatakowany w decydującym momencie rewolucji kubańskiej. Przejazd do Varadero. Zakwaterowanie w hotelu z
All Inclusive.
 

Dzień 6-9 Varadero
Wypoczynek w rajskim resorcie położonym tuż przy biało-piaszczystej plaży. Podczas pobytu wyżywienie All Inclusive. Możliwość
korzystania z szerokiej bazy rekreacyjno – sportowej hotelu. Kąpiele morskie i słoneczne. Czas poświęcony na relaks i pełen wypoczynek.
Noclegi w hotelu.
 

Dzień 10 Varadero - Hawana
Po śniadaniu wykwaterowanie z hotelu i przejazd do Hawany. Stamtąd udamy się na lotnisko. Po odprawie biletowo – bagażowej przelot
do Polski via miasto europejskie.
 

Dzień 11 Warszawa
Lądowanie na lotnisku Chopina w Warszawie. Pożegnanie z pilotem wyjazdu i zakończenie niesamowitej przygody.
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 HOTELE
MEMORIES VARADERO BEACH RESORT
www.memoriesresorts.com/memoriesvaradero
Lokalizacja: Hotel położony nieopodal plaży Varadero, ok. 15 km od centrum miasta Varadero oraz 35 km od najbliższego portu
lotniczego.

Pokoje: Hotel dysponuje 1035 pokojami. Pokoje są przestronne i elegancko wyposażone w: łazienka z prysznicem lub wanną, balkon lub
taras, klimatyzacja, TV z SAT, odtwarzacz CD, minibar, żelazko, suszarka do włosów, sejf (dodatkowo płatne).

Hotel: Do dyspozycji gości pozostaje szerokie zaplecze rekreacyjno – sportowe: 4 baseny (2 dla dorosłych, 2 dla dzieci), jacuzzi, mini klub
dla dzieci, animacje poranne i wieczorne, 3 korty tenisowe, boisko do siatkówki plażowej, boisko uniwersalne, nie motorowe sporty wodne,
zajęcia nurkowania, centrum fitness, dyskoteka.
Hotel posiada 9 restauracji, w tym restaurację bufetową, z kuchnią śródziemnomorską, owocami morza, włoską, steakhouse, japońską,
meksykańską, kreolską oraz francuską. Dodatkowo na terenie obiektu znajduje się 8 barów zlokalizowanych przy basenach, w hotelowym
lobby oraz przy plaży.
Na terenie hotelu znajdują się: salon piękności, sklep, kafejka internetowa, pralnia, centrum konferencyjne, wypożyczalnia samochodów
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